
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 074 DE 2023.  

Altera composição da Comissão do Implante Subcutâneo de Etonogestrel, nomeada 
pelo item 20  da Portaria n° 067, de 2023. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, com fundamento na solicitação da Secretaria Municipal de Saúde - 
Comunicação Interna n° 0601SS123, 

RESOLVE: 

l - A Comissão do Implante Subcutâneo de Etonogestrel, nomeada pelo item 2° da 
Portaria n° 067, de 2023, passa a ser composta pelos seguintes colaboradores: 

- Felipe Caíres Santana - RG. N° 11.347.251-08 SSP/BA - Médico 
- Monica Bazuco Rossi - RG. N° 33.798.479-7 - Enfermeira Coordenação Atenção Básica 
- Nela da Conceição dos Santos - RG. N° 64.426.033-6 - Enfermeira 
- Yonara Franco Mussareili - RG. N° 32.225.996-4 - Enfermeira Planejamento Familiar 
- Natália Cristina Davoli - RG. N° 41.205.398-6 - Assistente Social 
- Ingrid Pontes Chagas - RG. N° 3.619.049 SSPIMG - Psicóloga 

2°- Esta Portada entra em vigor na data s z - ia pu. 1 ;ção, onerando sua execução à 
conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente 

Mogi Guaçu, 28 de Abril . - 2023. 

ODRIGO FALSETTI 
PREFEIT 

CIAN' 	MINO VIEIRA 
SEC-MUN. DE SAÚDE 

Encaminhada à publicação na data supra. 

CH FE DE GABINE DO PREFEITO 


